Wy IPRAVODAJ 3.KLM B
EKA

Ro¢nik 2021/2022 6.11.2021

Vedouci dosud neporazend Ceska Lipa nezavahala v Kutné Hore a jasné zde prehrala doméci Kolin.
Liberec a BeneSov svedli velky, vyrovnany a také kvalitni souboj, v jehoz zavéru se nakonec stésti
priklonilo k domacim, ktefi pfi délbé bodl ve dvojicich o 15 bodl vyhrali, pfitom po dvou runddach to
vypadalo lépe pro hosty (-48), ale ti nakonec neodolali zejména tlaku hrace kola V.Peciny. Utkani
Vrchlabi — Podébrady prineslo podobné vyrovnany boj, ktery nakonec také vyznél tésné lépe pro
hosty. Pardubice doma nestacily na Konstruktivu a podlehly ji vcelku jednoznaéné. Zizkov podlehl
tésnym rozdilem Horicim B (-13), pro domaci byla kriticka treti dvojice, ve které ztratili 84 body, poté
ani mocné dotahovani v poslednim bloku nestacilo.

Dohravky 1.kola

Konstruktiva vyloupila Hofice B, kdyZ rozdil v celkovém vykonu cislo zafidily dvé vysoké vyhry a
rozhodujici bod hostt ziskany v prvni dvojici byl opétovny dikaz, Ze po drtivé porazce v prvni tficitce
neni treba to zabalit, jesté tam jsou tfi body. Hradi Kolina a Pardubic si po velmi vyrovnaném souboji
v celém utkani nakonec zfejmé zaslouzené rozdélili body.

Nejlepsi vykon druzstva: 3379 TJ Dynamo Liberec v Liberci.

Nejlepsi vykon hrace: 620 Vojtéch Pecina (Liberec) v Liberci.

3. KLM B 2021/2022

Vysledky 6. kola

Souhrnny prehled vysledku:

TJ DYNAMO LIBEREC - TJ SOKOL BENESOV 5:3 3379:3364 135:105 6.11.
TJ SOKOL KOLIN - TJ KUZELKY CESKA LiPA 1:7 3184:3355 85:155 6.11.
SK ZIZKOV PRAHA - SKK HORICE B 2:6 3344:3357 10.0:14.0 6.11.
SKK VRCHLABI SPVR - KK JIRI PODEBRADY 2:6 3156:3177 13.0:11.0 6.11.
TJ) TESLA PARDUBICE - KK KONSTRUKTIVA PRAHA 2:6 3036:3188 12.0:12.0 6.11.

DOHRAVKA Z 1.KOLA
SKK HORICE B - KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3:5 3296:3361 11.5:125 23.10.

DOHRAVKA Z 1.KOLA
TJ SOKOL KOLIN - TJ TESLA PARDUBICE 4:4 3290:3278 10.0:14.0 30.10.
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Tabulka druzstev:

1. TJ) Kuzelky Ceska Lipa 6 5 1 0 37.0:11.0 83.5:60.5 3243 11
2. SKK Nachod 5 4 0 1 25.0:15.0 68.0:52.0 3337 8
3. TJ Dynamo Liberec 6 3 1 2 27.0:21.0 745:69.5 3315 7
4. KK Jiri Podébrady 6 3 1 2 25.0:23.0 70.0:74.0 3194 7
5. KK Konstruktiva Praha 5 3 0 2 24.0:16.0 65.0:55.0 3281 6
6. TJ Sokol Kolin 5 2 1 2 18.0:22.0 55.0:65.0 3263 5
7. TJ Sokol BeneSov 5 2 0 3 19.0:21.0 60.0:60.0 3310 4
8. SK Zizkov Praha 5 2 0 3 17.0:23.0 53.5:66.5 3274 4
9. TJ Tesla Pardubice 6 1 2 3 20.0:28.0 68.0:76.0 3206 4
10. SKK Horice B 6 1 1 4 15.0:33.0 63.0:81.0 3282 3
11. SKK Vrchlabi SPVR 5 0O 1 4 13.0:27.0 59.5:60.5 3183 1
Nejlepsi Sestka kola — absolutné Nejlepsi Sestka kola — dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
1x Vojtéch Pecina Liberec 620 1x Vojtéch Pecina Liberec 112.06 620
1x Miroslav Nalevka Hofice B 611 1x Miroslav Nalevka Hofice B 110.06 611
1x Jaroslav Franék Benesov 599 4x Miroslav Maly C. Lipa 108.65 591
3x Miroslav Maly C. Lipa 591 2x Jaroslav Franék Benesov 108.26 @ 599
1x Pavel Holub Zizkov 590 1x Zdenék Zahradka Konstruktiva 108.22 566
1x Roman Zezulka Liberec 581 2x Michal Talacko Pardubice 106.69 558

Podrobné vysledky kola:

TJ DYNAMO LIBEREC 3379 5:3 3364 TJSOKOL BENESOV

Ladislav Wajsar mL. *1 122 114 149 137 522 2:2 554 147 170 127 110 Lukas Kodéi
JiFi Mitd¢ek ml. 161 132 118 143 554  2:2 541 134 144 112 151 Michal Vyskodil
Roman Zezulka 145 150 136 150 581 3.5:0.5 542 138 140 136 128 Petr Brabenec
Libor Drabek 134 128 126 143 531 0:4 599 142 147 144 166 Jaroslav Franék

Vojtéch Pecina 159 149 162 150 620 4:0 555 146 131 150 128 Ivan Janus$

Josef Zejda ml. 133 138 156 144 571 2:2 573 131 150 132 160 Miroslav Sosty

rozhod¢i: Hetcl Ladislav
stfidani: *1 od 61. hodu FrantiSek Obruc¢a

Nejlepsi vykon utkani: 620 - Vojtéch Pecina
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TJ SOKOL KOLIN 3184

1:7

3355 TJ KUZELKY CESKA LiPA

Vojtéch Zelenka *1 100 113 123 138 474
Roman Weiss 135 141 153 110 539
Martin Svorba 130 137 159 139 565
Lukas Holosko 148 151 146 102 547

Jan Pelak 140 131 125 154 550

Miloslav Vik 134 124 123 128 509
rozhod¢i: Dalibor Mierva
stfidani: *1 od 37. hodu Jaroslav Hanus

Nejlepsi vykon utkani: 591 - Miroslav Maly

0:4
2:2
2.5:1.5
2:2
1:3
1:3

556 125 121 159 151 Marek Kyzivat
557 127 150 125 155 Vladimir Ludvik
564 140 137 151 136 Martin Najman
565 155 148 119 143 Jifi Slaby

591 145 149 146 151 Miroslav Maly
522 112 140 133 137 Josef Rubanicky

SK ZIZKOV PRAHA 3344

2:6

3357 SKK HORICE B

Martin Beran 125 141 128 134 528
Pavel Holub 150 145 142 153 590
Petr Veverka 120 138 128 141 527
Lubo$ Kocmich 147 137 157 128 569
Jifi Zetek 137 121 156 143 557

Stanislav Schuh 141 160 134 138 573
rozhod¢i: Kasal Pavel

NejlepSi vykon utkani: 611 - Miroslav Nalevka

0:4
3:1
0:4
2:2
1:3
4:0

566 135 157 136 138 Ondrej Kostal
546 156 130 124 136 Ivan Vondradéek
611 166 154 142 149 Miroslav Ndlevka
574 129 154 138 153 Jifi Baier

548 151 124 129 144 Martin Bartonicek
512 126 130 130 126 Radek Kostal

SKK VRCHLABI SPVR 3156

2:6

3177 KK JIRi PODEBRADY

Lukas Tryzna 154 109 143 132 538
Stépan Stransky 143 135 102 97 477
Roman Sys 128 136 134 137 535
Pavel MarSik 128 127 129 131 515
Michal Rolf 127 130 142 141 540

Martin Marsik 155 133 136 127 551
rozhod¢i: Horackova Zdenka

Nejlepsi vykon utkani: 556 - Lukas Stich

2:2
2:2
3:1
1:3
1:3
4:0

552 139 126 137 150 Milos Holy
488 116 115 135 122 Jaroslav Kazda
497 118 126 113 140 Ladislav Nozi¢ka
556 138 121 150 147 Luka$ Stich
555 135 138 132 150 Jifi Safranek
529 140 132 134 123 Jifi Tichy

TJ TESLA PARDUBICE 3036

2:6

3188 KK KONSTRUKTIVA PRAHA

Martin Hubdéek 138 130 140 145 553
Old¥ich Hubddek 119 98 95 122 434
Milan Vanék 123 124 120 139 506
Bed¥ich Si¢ka *1 117 129 117 87 450
Michal Sic 120 139 145 131 535

Michal Talacko 125 150 129 154 558

rozhod¢i: Dusan Kasa
stfidani: *1 od 91. hodu Marek Crlik

Nejlepsi vykon utkani: 566 - Zdenék Zahradka

3:1
1:3
2:2
1:3
2:2
3:1

535 153 115 133 134 Vaclav Posejpal
528 128 141 144 115 Pavel Kohli¢ek
541 115 148 146 132 Stanislav Vesecky
488 137 132 115 104 Jaroslav Zahradka
566 144 158 136 128 Zdenék Zahradka
530 117 126 135 152 Petr Tepli¢anec
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SKKHORICEB 3296 3:5 3361 KK KONSTRUKTIVA PRAHA
lvan Vondraéek 151 120 140 135 546 1:3 544 117 133 141 153 Vaclav Posejpal
Petr Voka¢ 126 116 125 108 475 0:4 585 161 153 148 123 Pavel Kohli¢ek
Jifi Baier 157 135 127 149 568 3.5:0.5 525 131 135 119 140 Jaroslav Zahrddka
Miroslav Nalevka 152 137 124 141 554 1:3 611 149 150 158 154 Stanislav Vesecky
Martin Bartoni¢ek 142 133 129 160 564 3:1 547 156 131 121 139 Zdenék Zahradka
Radek Kostal 145 148 139 157 589  3:1 549 121 136 140 152 Petr Tepli¢anec
rozhod¢i: Novotny Jindrich
Nejlepsi vykon utkani: 611 - Stanislav Vesecky
TJ SOKOL KOLIN 3290 4:4 3278 TJTESLA PARDUBICE
Vojtéch Zelenka 156 133 143 121 553 2.5:1.5 560 153 133 133 141 Martin Hubddéek
Jifi Némec 159 121 123 127 530 1.5:2.5 517 123 129 138 127 Milan Novak
Martin Svorba 134 143 141 134 552  1:3 561 146 124 143 148 Vit Vesely
Lukas Holosko 146 125 141 132 544  2:2 548 143 127 136 142 Milan Vanék
Jan Pelak 133 156 134 129 552 1:3 555 141 134 144 136 Michal éic
Miloslav Vik 140 126 157 136 559 2:2 537 148 135 121 133 Michal Talacko
rozhodg¢i: Dalibor Mierva
Nejlepsi vykon utkani: 561 - Vit Vesely
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Miroslav Maly TJ Kuzelky Ceska Lipa 579.83 381.3 1985 1.7 4/4 (616)
2. Michal Rolf SKK Vrchlabi SPVR 575.11 372.8 202.3 1.8 3/3 (621)
3. Martin Svorba TJ Sokol Kolin 574.00 368.7 205.3 2.3 2/3 (593)
4. Miroslav Sosty TJ Sokol BeneSov 567.38 381.1 186.3 3.9 4/4 (597)
5. Denis Hofman SKK Nachod 566.75 385.8 181.0 4.0 4/4 (583)
6. Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec 566.33 380.4 185.9 4.1 3/4 (596)
7. Lukas Koci TJ Sokol Benesov 565.25 369.3 196.0 3.0 4/4 (590)
8. lvan Janus$ TJ Sokol Benesov 564.50 366.3 198.2 2.8 3/4 (599)
9. Jaroslav Franék TJ Sokol BeneSov 564.13 386.3 177.9 4.5 4/4 (599)
10. FrantiSek Obruca TJ Dynamo Liberec 563.75 3723 1915 3.1 4/4 (592)
11. Miroslav Nalevka SKK Hofice B 563.50 3825 181.0 6.0 4/4 (611)
12. Lukas Stich KK Jifi Podébrady 562.25 371.9 190.3 5.6 4/4 (586)
13. Stanislav Vesecky KK Konstruktiva Praha 561.88 384.8 177.1 6.9 4/4 (611)
14. Zdenék Zahradka KK Konstruktiva Praha 561.50 3726 188.9 3.5 4/4 (581)
15. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice 559.58 373.7 1859 3.5 4/4 (602)
16. Vojtéch Pecina TJ Dynamo Liberec 558.50 370.7 187.8 3.0 3/4 (620)
17. Pavel Holub SK Zizkov Praha 558.44 3742 1842 53 3/3 (590)
18. Tomas Majer SKK Nachod 557.83 378.2 179.7 6.3 3/4 (601)
19. Jan Adamu SKK Nachod 557.50 362.2 1953 4.0 3/4 (592)
20. Jifi Baier SKK Horice B 556.44 365.3 191.1 4.3 3/4 (574)
21. Pavel Kohlicek KK Konstruktiva Praha 555.13 368.1 187.0 4.8 4/4 (585)
22. Roman Zezulka TJ Dynamo Liberec 553.63 369.9 183.8 4.5 4/4 (581)
23. Petr Tepli¢anec KK Konstruktiva Praha 552.50 366.7 185.8 3.8 3/4 (596)
24. Martin Bartoni¢ek SKK Horice B 552.33 375.8 176.5 5.9 4/4 (567)
25. Vé&clav Posejpal KK Konstruktiva Praha 551.88 366.8 185.1 5.8 4/4 (594)
26. Ladislav Wajsar st. TJ Dynamo Liberec 551.50 368.5 183.0 45 4/4 (584)
27. Jifi Tichy KK Jifi Podébrady 551.33 358.1 1932 24 3/4 (603)
28. Pavel Rehanek SK Zizkov Praha 551.00 371.5 1795 45 2/3 (555)
29. Jifi Zetek SK Zizkov Praha 550.44 365.8 184.7 3.8 3/3 (579)
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30.
31.
32.
33.
34.
35.
. Jifi Némec
37.
38.
. Martin Hubéacéek
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Jan Pelak

Ivan Vondracek
Libor Drabek
Milan Vanék
Jaroslav Hanus
Roman Weiss

Radek Kostal
Stanislav Schuh

Antonin Hejzlar
Jiri Mitdcek ml.
Michal Sic

Josef Rubanicky
Toméas Svoboda
Marek Kyzivat
Martin Beran
Pavel Marsik
Vladimir Ludvik
Vit Vesely

Petr Veverka
Lukas Tryzna
Miloslav Vik
Milo$ Holy
Lukas Holosko
Lukas Vacek
Martin Najman
Jifi Slaby

Martin Marsik
Roman Sys
St&pan Stransky
Jifi Safranek
Jaroslav Kazda
Ladislav Nozi¢ka
Miroslav Mejznar
Jifi Milacek
Ladislav Beranek
Ales$ Tichy
Martin Hanus
Ondrej Safranek
Ondrej Kostal
Tomas Adamu
Vojtéch Zelenka
Jaroslav Spicner
Lubo$ Kocmich
Petr Brabenec
Michal Vyskocil

Ladislav Wajsar ml.

Jifi Kodi

Petr Cerv
Tibor Machala
Vladimir Zigko
Roman Pek
Martin Ducke
Martin Z\{oniéek
Bedfrich Siska
Petr Vokaé
Milan Novak
Filip Matous
Vaclav Knap
Lukas Polacek
Ladislav Hetcl

TJ Sokol Kolin

SKK Hofice B

TJ Dynamo Liberec
TJ Tesla Pardubice
TJ Sokol Kolin

TJ Sokol Kolin

TJ Sokol Kolin

SKK Hofice B

SK Zizkov Praha

TJ Tesla Pardubice
SKK Nachod

TJ Dynamo Liberec
TJ Tesla Pardubice
TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Sokol BeneSov
TJ Kuzelky Ceska Lipa
SK Zizkov Praha
SKK Vrchlabi SPVR
TJ KuZelky Ceské Lipa
TJ Tesla Pardubice
SK Zizkov Praha
SKK Vrchlabi SPVR
TJ Sokol Kolin

KK Jifi Podébrady
TJ Sokol Kolin

SK Zizkov Praha

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Kuzelky Ceska Lipa
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
KK Jifi Podébrady
KK Jifi Podébrady
KK Jifi Podébrady
SKK Vrchlabi SPVR
KK Jifi Podébrady
SKK Nachod

SKK Nachod

SKK Nachod

KK Jifi Podébrady
SKK Hofice B

SKK Nachod

TJ Sokol Kolin

SKK Nachod

SK Zizkov Praha

TJ Sokol BeneSov
TJ Sokol BeneSov
TJ Dynamo Liberec
TJ Sokol BeneSov
TJ Sokol BeneSov
KK Konstruktiva Praha
SKK Vrchlabi SPVR
SKK Vrchlabi SPVR
TJ Kuzelky Ceské Lipa
SKK Hofice B

TJ Tesla Pardubice
SKK Hofice B

TJ Tesla Pardubice
SKK Vrchlabi SPVR
KK Jifi Podébrady
KK Jifi Podébrady
TJ Sokol Kolin

549.89
549.78
549.78
548.78
547.50
546.50
546.50
546.17
546.11
543.75
542.63
542.25
542.00
541.67
541.67
538.42
537.44
537.00
536.33
535.38
535.33
533.00
532.78
532.33
531.00
531.00
528.92
520.58
519.33
518.00
517.67
514.67
513.58
510.00
499.50
585.00
580.00
571.50
570.00
567.00
566.00
555.50
553.00
549.00
546.00
542.00
541.00
538.00
536.00
535.25
528.00
527.00
525.00
524.00
521.50
521.00
520.00
517.00
516.00
514.00
511.50
507.00

368.3
371.7
374.6
374.9
367.5
357.0
379.8
371.3
362.2
372.2
367.8
369.8
368.2
364.9
384.7
355.7
352.6
351.5
357.9
363.1
377.0
349.0
355.4
361.3
355.2
369.5
370.7
352.5
363.6
364.0
361.5
341.0
361.3
345.7
360.0
412.0
390.0
382.5
387.0
357.0
391.0
381.0
386.0
364.5
376.5
366.0
376.0
363.0
342.0
369.5
355.5
343.0
356.0
365.0
355.5
365.5
360.8
359.0
360.5
345.5
355.3
341.0

181.6
178.1
175.2
173.9
180.0
189.5
166.7
174.9
183.9
171.6
174.9
172.5
173.8
176.8
157.0
182.8
184.9
185.5
178.4
172.3
158.3
184.0
177.3
171.0
175.8
161.5
158.3
168.1
155.8
154.0
156.2
173.7
152.3
164.3
139.5
173.0
190.0
189.0
183.0
210.0
175.0
174.5
167.0
184.5
169.5
176.0
165.0
175.0
194.0
165.8
172.5
184.0
169.0
159.0
166.0
155.5
159.3
158.0
155.5
168.5
156.3
166.0

4.4
6.2
8.6
4.7
11.5
3.5
4.3
4.2
6.3
7.9
7.0
8.1
6.0
4.7
6.3
3.9
4.7
4.8
4.2
6.9
8.7
6.0
6.6
6.7
5.6
6.5
8.1
6.3
10.0
6.0
10.0
5.0
8.0
8.5
10.5
9.0
2.5
4.0
8.0
5.0
4.0
3.5
7.0
7.0
7.5
6.0
7.0
9.0
5.0
8.8
5.3
9.0
8.0
7.0
8.0
14.0
8.5
8.0
11.5
6.0
10.3
5.0
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3/3
3/4
3/4
3/4
2/3
2/3
3/3
4/4
3/3
4/4
4/4
4/4
4/4
4/4
3/4
4/4
3/3
2/3
3/4
4/4
3/3
2/3
3/3
3/4
3/3
2/3
4/4
4/4
3/3
3/3
3/3
3/4
4/4
3/4
2/3
1/4
2/4
2/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/3
2/4
1/3
1/4
1/4
1/4
1/4
2/4
2/4
1/3
1/3
1/4
2/4
2/4
2/4
1/4
1/3
2/4
2/4
1/3

595
557
581
563
561
554
558
589
578
578
566
554
555
569
547
589
594
557
609
561
548
538
559
552
547
545
564
565
551
535
567
555
542
529
503
585
581
573
570
567
566
563
553
551
569
542
541
538
536
566
539
527
525
524
538
529
550
517
545
514
536
507
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Jaroslav Zahradka
Jifi Turek

Lukas Doubek
Karel Palat
Oldfich Hubacéek

KK Konstruktiva Praha 506.50
TJ Tesla Pardubice 504.00
TJ Tesla Pardubice 472.00
TJ Sokol BeneSov 468.00
TJ Tesla Pardubice 434.00

358.0 148.5 11.5
349.0 155.0 16.0
325.0 147.0 17.0
336.0 132.0 13.0
313.0 121.0 12.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradnik:

2/4
1/4
1/4
1/4
1/4

registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo ¢islo startu
1622 Roman Weiss 06.11.2021 TJ Sokol Kolin 2X
21785 Oldfich Hubacek 06.11.2021 TJ Tesla Pardubice 2X
18303 Milan Novak 30.10.2021 TJ Tesla Pardubice 1x
24988 Ondrej Kostal 06.11.2021 SKK Hofice B 2x
18911 Michal Vyskodil 06.11.2021 TJ Sokol BeneSov 1x
17600 Petr Brabenec 06.11.2021 TJ Sokol BeneSov 1x
21120 Marek Crlik 06.11.2021 TJ Tesla Pardubice 1x
15363 Ladislav Wajsar ml. 06.11.2021 TJ Dynamo Liberec 2x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Program dalsiho kola:
13.11.2021 so 10:00 SKK Hofice B — TJ Sokol Kolin
--volny los -- - TJ Kuzelky Ceska Lipa

13.11.2021 so 10:00 KK Jifi Pod&brady — SK Zizkov Praha
13.11.2021 so 10:00 TJ Sokol BeneSov — SKK Vrchlabi SPVR
13.11.2021 so 10:00 KK Konstruktiva Praha — TJ Dynamo Liberec
13.11.2021 so 15:00 SKK Né&chod — TJ Tesla Pardubice
Zpracoval: Hanu$ Slavik
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